ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 февраля 2017 г. N 24-ПП

Об Общегородском регистре по
лучателей мер социальной под
держки

В целях реализации положений статьи 14 Закона города Москвы

от 3 ноября 2004 г. N 70 "О мерах социальной поддержки отдельных

категорий жителей города Москвы", совершенствования информационно

го взаимодействия органов исполнительной власти города Москвы и

подведомственных им организаций в сфере предоставления мер соци

альной защиты (поддержки), социальных услуг, предоставляемых ·в

рамках социального обслуживания и государственной социальной помо

щи, иных социальных гарантий и выплат в городе Москве Правитель

ство Москвы постановляет:

1. Утвердить Порядок ведения Общегородского регистра получа

телей мер социальной поддержки (приложение 1).

2. Утвердить Перечень органов исполнительной власти города

Москвы, обеспечивающих формирование сведений Общегородского ре

гистра получателей мер социальной поддержки и осуществляющих кон

троль за формированием сведений Общегородского регистра получате

лей мер социальной поддержки подведомственными организациями, а

также состав формируемых ими сведений (приложение 2).

3. Формирование сведений Общегородского регистра получателей

мер социальной поддержки (далее - Регистр) организуется поэтапно:

3. 1. На подготовительном этапе, реализуемом до 1 января

2018 г., осуществляется:

3. 1. 1. Предоставление органами исполнительной власти города

Москвы и подведомственными им организациями, осуществляющими опре

деление статуса граждан в качестве получателей мер социальной за

щиты (поддержки), социальных услуг, предоставляемых в рамках соци

ального обслуживания и государственной социальной помощи, иных со

циальных гарантий и выплат в городе Москве (далее - меры социаль-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

		2017-02-07T18:43:33+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы